
Torneo de Verano C.T. Puerto Cruz

18/07/2025 27/07/2025 Canaria Santa Cruz Tenerife Club De Tenis Puerto De La Cruz
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Hasta 10 Años Diego Baño Coello

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
110

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
16/07/2025

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
8236491

Diego Baño Coello

1 Darias Hernandez, Nira
2 Echevarria Medina, Nahia
3 Prez Gonzalez, Celia
4 Diaz Arimany, Nirah

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

7893789 3609 Echevarria Medina, Nahia [2]

Bye

Bye

7933064 5374 Guigou Feo, Alejandra

16

15

7935119 6030 Martin Tomo, Olivia

Bye

Bye

7893771 2599 Darias Hernandez, Nira [1]

Echevarria, N. [2]

Guigou, A.

Martin, O.

Darias, N. [1]

6

5 7901706 4314 Diaz Arimany, Nirah [4]

Bye

7

8

7945837 5374 Lupu, Sofia Maria

Bye

10

9

12

11

7947833 Blasco Gonzalez, Daniela

7939575 Signorelli Hernandez, Abigail

Bye

7917985 3860 Prez Gonzalez, Celia [3]

Diaz, N. [4]

Lupu, S.

Blasco, D.

41 41

Prez, C. [3]

40 40

40 42

Echevarria, N. [2]

Diaz, N. [4]

40 40

Darias, N. [1]

40 41

Prez, C. [3]

41 42

Echevarria, N. [2]


